Заместителю Главы города –

начальнику Финансового управления
города Новокузнецка

              от  взыскателя ______________________________

(ф.и.о.)

_________________________________________________________________

              проживающего в  ____________________________
___________________________________________

    адрес регистрации по паспорту  _______________

___________________________________________

(в случае соответствия адресу проживания пишется -  «тот же»)

     тел. взыскателя _____________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Для взыскания денежных требований на общую сумму ___________ руб. ___ коп. с  должника ________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование должника)
 прошу принять  к исполнению:

1) Исполнительный документ серии ____ № ______________ от  «____» _________ 202__ г,
на общую сумму _____________ руб. _____ коп.;
2) Заверенную  судом  копию  решения  (определения)
                                                                                                                          (ненужное - вычеркнуть)

по делу № ____________________ от  «__» _________ 202__ г.
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________;
(наименование суда)
3) ______________________________________________________________________________

____________________________________________________________________

4) Копию доверенности на представителя  от  «___» _________ 202__ г.,  номер _________

       (представитель взыскателя предъявляет при подаче заявления подлинник доверенности)

Взысканные денежные средства прошу перечислить на имя:
 ____________________________________________________________________________________________

(ф.и.о.  взыскателя либо представителя  взыскателя  полностью)
____________________________________________________________________________________________

(наименование банка с указанием филиала)

на счет ______________________________________________________________________
                                                 (приложить копию документа об открытии счета в банке или первого листа сберкнижки)

       Взыскатель:    ____________________

(подпись)
Дата предъявления  в  финансовый орган
  «____» _____________ 202__ г.